
 

 

UCHWAŁA NR LXX/616/14 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 25 września 2014 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu użytkowania Skate parku zlokalizowanego przy Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/483/13 z dnia 23.09.2013 r. Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej w sprawie 

regulaminu użytkowania Skate parku zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 3. Funkcję Administratora obiektu pełni Gmina Bystrzyca Kłodzka, tel. 748117675. Urządzenia Skate 

parku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach, hulajnodze i BMX-ach. 

§ 1. 18. Dopuszcza się okresowe zamknięcie Skate parku w następujących sytuacjach: 

a) intensywne opady deszczu, śniegu, gradu i wyładowania atmosferyczne, 

b) oblodzenie i zaśnieżenie figur, stojąca woda na powierzchni Skate parku itp., 

c) remont, naprawa i bieżąca konserwacja urządzeń Skate parku, 

d) w innych nieprzewidzianych niniejszym Regulaminem sytuacjach, w których zagrożone będzie zdrowie 

i bezpieczeństwo użytkowników Skate parku. Każdorazowo decyzję o zamknięciu Skate parku podejmuje 

Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy 

w Bystrzycy Kłodzkiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 4084


		2014-10-02T13:37:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




